Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кольчугинская  школа №2 с крымскотатарским языком обучения»

Симферопольского районаРеспублики Крым

 ул. Новоселов, 13 А,с.Кольчугино, Симферопольский район, РК, 297551

е-mail: kolchugino2@mail.ru   ОГРН 1159102015600  ИНН 9109009294

ПРИКАЗ

28.12. 2021г.                                                 с. Кольчугино № 393

«Об организации питьевого режима в школе»

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями к организации питания

обучающихся общеобразовательных учреждений, СанПиН 2.4.5.2409-08, утвержденными

Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 23.07.2008г №45, раздел 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Организовать питьевой режим в школе в следующей форме

 1.1-индивидуальный питьевой режим;

1.2 кипяченная вода в емкости.

2. Назначить ответственным за  организацию питьевого режима зам. директора по ВР

Муслядинову Э.С.

3. Муслядиновой Э.С.. заместителю директора по ВР:

3.1.обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение всего времени их

пребывания в школе в столовой, в медицинском кабинете, кабинете начальных классов;

3.2. организовать своевременную наполняемость емкостей  водой;

3.3. обеспечить достаточное количество одноразовой посуды.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  Муслядинову Э.С..зам. директора

по ВР

Директор школы                                                                                            У.С. Асанова

С приказом ознакомлены:

Должность Дата             Подпись              Расшифровка подписи

Заместитель директора по ВР                                                                   Э.С. Муслядинова

mailto:kolchugino2@mail.ru

		2022-01-11T12:59:06+0300
	МБОУ "Кольчугинская школа №2"
	Я являюсь автором этого документа